



Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
26-026 Morawica, ul. Spacerowa 5

REGON 000290110

NIP 657-21-87-534

Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000009702

www.morawica.com.pl

szpital@morawica.com.pl

centrala

lźba Przyjęć

fax

(41) 36 41 399

(41) 36 41 302

(41) 36 41 299

WSZYSCY WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust.1 ustawy PZP (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) na „Zakup sprzętu dla jednostek wchodzących w skład Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współzależnienia w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy”, Nr postępowania EZP-252-12/2021

Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy jako Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust.6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych poniżej przekazuje odpowiedzi na zadane pytania.

Zamawiający informuje, że:

- zamieszcza nowy „załącznik nr 2 dla cz. 1” w osobnym pliku pod nazwą:
„Załącz. 2 do SWZ-Formularz cenowy cz. 1 - z dnia 10.08.2021”

Pytanie nr 1 /dotyczy części VI przedmiotu zamówienia/

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie nr 2 /dotyczy części VI przedmiotu zamówienia/

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności.

Pytanie nr 3 /dotyczy części VI przedmiotu zamówienia/

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności oprogramowania u jego Producenta w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności.

Pytanie nr 4 /dotyczy części I przedmiotu zamówienia/

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 i 3 okres gwarancji 24 miesiące?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5 /dotyczy części I przedmiotu zamówienia/

Czy dostawa poz. 2 parawan na szynach obejmuje również montaż?

Odpowiedź:

Tak, dostawa wraz z montażem.

Powyższe informacje prosimy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Treść odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/morawica> w dniu 10.08.2021 r.

DYREKTOR
Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii
w Morawicy
Beata Matulińska

